Á

.4'

Câmara Municipal dê CoseIheiro tablete
- 	 / ESTADØDE MINAS GERAIS

1

EXTRATO DOCONTRATO ADMINISTRATIVO No O1/2018

'Coptrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Asas Andrade, n 540,
Centro,. Conselheiro Lafriete - MG -'CEP 3.400-000, inscrita no, CNPJ/MF sob o 'n

- 19.30S14/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Darcy
José de Sduza, doravante denominada simplesmente  de CONTRATANTE, e
empresa SUPERMERCADO VIDIQALT&torh'êdqã Rua Afnazons, nfi 52,
Bairro São João) fia cidadee 	hbi? tqnsêIoLafaie't, in6ita'no £NPJ/ÏVIF sob o n
64'200.520/00R1-20, neiterepresntda porJokAtônio Vidigal Pereira,
portador do documento deidentidàeuM-.9q28 14/ e tcCPF n2  841.571.436-
04, doravante denorhinàda"sIplésiiiente 1e CÕNTP.ATADA, em decorrência do.
Processo Ãdministr?tivo nn 99/2Õ .-Objeto--€ntratào -de EmpreS9 para'o
fornecimênto de mat'eriais de consumo diversospjdtõs d limpeza e higiene,

m bem como produtos aIientiios) para a câmara.qqiqiqi Vtgncfa M6 demarço
a 31 de dezembro de 2018 Valor estimado 	 (trinta e oito mil,
oitoçentos e trêsje ais ç oitenta e nqve b!o).  1TiotáEãd- .390.30'00-MateriaL
de Consumo. 1 1s3 E

Ç

À

Rua Assis -Apdrade, 510 - Centro - Conselheiro Lafai4te - CEP 36.400-000- - 	(31) 3,769-8109 - TeIefax 3769-8103-

- E-mali: carnara@camaraconseIheiroIafaiete.mg.gov.b - 	te:WWw.çãmaraconeIheirotajaietamggowbr